
Id: XXREK-WKHOH-EOSFE-ALNIQ-QKEOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 35/III/2010
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 1088/LXI/2010 rady Miasta Ruda Śląska z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej do prowadzenia 

postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Ruda Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku 

z art. 90 m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst ednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późniejszymi zmianami), w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 22 stycznia 2010 r. o zmianie ustawy 

o systemie oświaty (Dz. U. Nr 44, poz. 250) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 17, 

poz. 95) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr 1088/LXI/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej do prowadzenia postępowania 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta 
Ruda Śląska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


